UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP LỰC

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hiệp Lực, ngày  03 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
 Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 05/01/2023 của Ban Chỉ đạo hiến máu

tình nguyện huyện Ninh Giang về việc tổ chức và giao chỉ tiêu vận động hiến máu
tình nguyện năm 2023;

 Xét đề nghị của Chủ tịch hội Chữ thập đỏ xã Hiệp Lực.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Giao chi tiêu vận động 25 đơn vị máu của đội ngũ cán bộ công
chức, viên chức, người lao động hưởng lương từ ngân sách và cán bộ đoàn viên,
hội viên của các ban ngành đoàn thể trên địa bàn xã . ( có phụ lục kèm theo)

    Điều 2.  Thủ trưởng cơ quan, trưởng các ban ngành đoàn thể lãnh đạo, tuyên
truyền, vận động cán bộ công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và quan chúng nhân
dân tích cực hưởng ứng tham gia hiến máu tình nguyện theo chỉ tiêu được giao.

Giao ban chỉ đạo vận động  hiến máu tình nguyện xã xây dựng kế hoạch, triển
khai công tác vận động. Tổng hợp báo cáo kết quả đạt được về hiến máu tình
nguyện năm 2023 để có cơ sở chỉ tiêu giao những năm tiếp theo.

Hội Chữ thập đỏ xã  - cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo vận động hiến máu
tình nguyện xã  có trách nhiệm phối hợp, hỗ trợ, đôn đốc các đơn vị tham gia hiến
máu tình nguyện năm 2023 đạt chỉ tiêu quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND&UBND xã; Chủ tịch Hội chữ thập đỏ
xã; thủ trưởng cơ quan, Trưởng các ngành đoàn thể được giao chỉ tiêu chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.
      Nơi nhận:
- UBND huyện                         Để                    CHỦ TỊCH
 - TT Đảng uỷ, HĐND xã;          báo cáo
- BCĐ Vận động HMTN huyện;
- Lưu VP.

       Lê Lương Hường

BẢNG GIAO CHỈ TIÊU HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2023 của UBND xã)

STT ĐƠN VỊ CHỈ TIÊU( đơn vị máu)

01 Công đoàn cơ sở 05

02 Đoàn thanh niên 07

03 Hội nông dân 05

04 Hội Phụ nữ 05

05 Hội Cựu chiến binh 02

06 Hội Chữ thập đỏ 01

Cộng 25

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T14:43:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lương Hường<leluonghuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:25:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC<hiepluc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:25:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC<hiepluc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:25:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC<hiepluc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:25:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC<hiepluc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:26:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC<hiepluc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:26:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP LỰC<hiepluc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!